
Dz.U./S S153
10/08/2018
350784-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

10/08/2018 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:350784-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pojazdy specjalne
2018/S 153-350784

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Główna Straży Granicznej
ul. Podchorążych 38
Warszawa
00-463
Polska
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Płaza
Tel.:  +48 225004472
E-mail: arkadiusz.plaza@strazgraniczna.pl 
Faks:  +48 225004707/ +48 225004782
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.strazgraniczna.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa przewoźnych jednostek nadzoru
Numer referencyjny: 10/BF/BTiZ/18

II.1.2) Główny kod CPV
34114000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:arkadiusz.plaza@strazgraniczna.pl
www.strazgraniczna.pl


Dz.U./S S153
10/08/2018
350784-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

10/08/2018 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2017
roku 24 sztuk przewoźnych jednostek nadzoru (PJN), symulatora - trenażera do szkoleń operatorów oraz
przeprowadzenie szkoleń obsługowych oferowanej jednostki zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
W ramach realizacji niniejszego zamówienia zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji
w przypadku posiadania środków finansowych, przy czym w ramach zamówienia podstawowego zostanie
dostarczone 12 sztuk wraz z trenażerem, a w ramach zamówienia objętego prawem opcji do 12 sztuk
jednostek.
Minimalny wymagany okres gwarancji na każdy rodzaj oferowanego sprzętu wynosi 60 miesięcy licząc od dnia
podpisania protokołu odbioru końcowego lub częściowego dostawy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 34 996 435.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komendy: Warmińsko-Mazurskiego OSG w Kętrzynie, Podlaskiego OSG w Białymstoku, Nadbużańskiego OSG
w Chełmie, Bieszczadzkiego OSG w Przemyślu, Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2017
roku 24 sztuk przewoźnych jednostek nadzoru (PJN), symulatora - trenażera do szkoleń operatorów oraz
przeprowadzenie szkoleń obsługowych oferowanej jednostki zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
W ramach realizacji niniejszego zamówienia zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji
w przypadku posiadania środków finansowych, przy czym w ramach zamówienia podstawowego zostanie
dostarczone 12 sztuk wraz z trenażerem, a w ramach zamówienia objętego prawem opcji do 12 sztuk
jednostek.
Minimalny wymagany okres gwarancji na każdy rodzaj oferowanego sprzętu wynosi 60 miesięcy licząc od dnia
podpisania protokołu odbioru końcowego lub częściowego dostawy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Skrzynia biegów / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Parametry pojazdu / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach realizacji niniejszego zamówienia zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji,
przy czym w ramach zamówienia podstawowego zostanie dostarczone 12 sztuk wraz z trenażerem, a w ramach
zamówienia objętego prawem opcji do 12 sztuk jednostek.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S153
10/08/2018
350784-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

10/08/2018 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 045-097829

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa przewoźnych jednostek nadzoru

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/07/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Komsorcjum Siltec Sp. z o.o. (lider konsorcjum) i Zeszuta Sp. z o.o. (członek konsorcjum)
Pruszków
05-800
Polska
Tel.:  +48 225721800
Faks:  +48 228236646
Kod NUTS: PL91
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 29 477 396.55 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 34 996 435.00 PLN

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97829-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S153
10/08/2018
350784-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

10/08/2018 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a (Budynek Adgar Plaza)
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a (Budynek Adgar Plaza)
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/08/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

